'incisione nella pergamena.

sorori mee, ac tuis. filiis. Oliverio 
hoc sunt omnes res meas, mobiles et inmo- 

sint con[stit]u 
super ius mihi 

in 
et 
ut

2 Lacerazione nella pergamena.

Constat me Bellonum Floris hoc instrumento donac- 
tionis inter vivos dedisse et in presenti tradidisse 
tibi Dindone, sorori mee, ac tuis, filiis, 
et Uberto, 
biles, ubicumque sint qual iter[q]ue’ 
te1; e[t]’ omne ius et actio[njes’ super ius 
constit[u ]te1 , a[u]t’ de cetero conpetitu[r ]e’ , 
presen[t]i’, intfer]1 [v]ivos2, vobis D[in]done’ 
01i[ve]rio’ et Ubert[o]’ dono, cedo, confe[r]o’, 
ea [om]nia* deinde ha[b]eatis’, teneatis, posideatis 
et quicquid vobis placuerit faciatis sine omni no­
stra et heredum nostrorum contradictione, tamen tali 
pacto talique conventu, quod vos, secundum vestrum 
posse, debetis me conducere ac nutrire et, si aliqua 
lis orta fuerit inter nos, debemus stare exinde in 
laude trium bo[n]orum’ hominum, et hoc debet conple- 
ri infra die[s]’ octo [a]ut’ .X. Si vero fu[tur]um’ 
esset, q[u]od1 nos unquam no[n]’ credimus, quod nos 
aliquo m[odo]’ contr[a]' hanc c[a]rtam' ire te[p]ta- 
verimus1 et inf[ring]ere’ q[u]esieri[m]us’, vel que- 
libet opp[o]sita’ persona, nullam h[a]beamus’ [p]ot£ 
statem’. Actum in civitate S[a]ona‘, in duana comu- 
nis Saone, anno millesimo centesimo .LXII., indictio 
ne decima, mense decembris. Interfuerunt testes Pon- 
cius [Cascha, lohannes de]2 Nicia, Coradus Brue[ta]2, 
Coradus Calcalezanum.

(S.T.) [Ejgo1 Ot[t]o’

12

Gi-

Regesto: NÓBERASCO1,14) . £3- 24, conPP.

mu-

14

no- 
ita

1168j luglio 23 
sia Sardena.

In Christi nomine. Nos lonathas et Ambrosius, con 
sules Saone, confitemur accepisse a te Ingone afacta 
tore libras septuaginta septem et denarios XII 

prò communi expendio nostre civitatis, quas red 
f e- 
si, 

non adtenderimus, penam dupli ti- 
in bonis 

promittimus; unde prò duplo omnia bona 
stra habita et habenda tibi pignori.subicimus, 
ut, si uti supra legitur non adtenderimus, ut exinde 
accipias bona nostra, ubi ea inveneris, et intres in 
eis sortis nomine et pene, in quibus volueris, tibi- 
que estimata possideas nostro precepto, tua auctori- 
tate et sine decreto et contradicione consulum et bm 
nium personarum. Et nos predicti consules ambo iura- 
vimus, sacramento corporaliter prestito, totum pre- 
dictum debitum ad prefatum terminum, uti supra legi­
tur, reddere et persolvere bona fide, et si Ingo prò 
inde terminum vel terminos nobis1 produxerit vel prò 
ducere fecerit, semper iam dicto iuramento usque acT 
ultimum terminum reddere tenemur et eodem iuramento 
compellimur, quod faciemus iurare socios nostros,con 
sules Saone, quod ita erunt de prefato debito di- 
stricti prò iuramento et pena, ut nos sumus. Et ego 
Embronus constituo me proprium debitorem et paccato- 
rem versum te iam dictum ìngonem de toto predicto, i_